## **הסכם שכירות לדירת מגורים - חוק שכירות הוגנת**

"חוק שכירות הוגנת", הנקרא גם "חוק השכירות החדש", הוא למעשה תיקון מס' 1 [לחוק השכירות והשאלה, תשל"א-1971](#). מטרת החוק היא בין היתר לגשר ולהסדיר את פערי הכוחות שנוצרו עם השנים בין משכירי הדירות לשוכרי הדירות.

התיקון לחוק ("[חוק שכירות הוגנת](#)" או "[חוק השכירות והשאלה](#)") חל על דירות למגורים בלבד שהסכם השכירות שלהן הוא לא פחות מ- 3 חודשים ולא יותר מ- 10 שנים.